FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOCIÊNCIAS E SAÚDE

PROCESSO SELETIVO 2026.1 PPGBS/UNIRG

RESULTADO FINAL DA ETAPA 1

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Biociências e
Saúde (PPGBS) da Universidade de Gurupi – UNIRG, em conformidade com os
itens 5 e 6 do Edital nº 002/2026, torna público o resultado dos(as) candidatos(as)
classificados(as) para a segunda fase do processo seletivo de ingresso na Turma
2026/1 do referido programa.

Ampla Concorrência

Ordem de
classificação Nome Nota

1º FABRICIO DOMINICI FERREIRA 7

2º ANA CAROLINA CORTES FERREIRA 4,2

3º ESDRAS RAMOS SOUZA 2,2

4º ISRAEL LEITE FURTADO 1

5º CLAUDIANE FERREIRA SILVA 0

6º JESSICA FERREIRA DE AQUINO 0

Gurupi, 21 de Janeiro de 2026.

Fábio Pegoraro

Coordenador do PPGBS
Presidente da Comissão de Seleção

Portaria Reitoria Nº 054/2024